[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.03.2012.                                                                                                 № 8

Об инициировании вопроса об упразднении территориальной единицы деревни Ново-Сочнево, расположенной на территории Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 28 декабря 2004 года № 120-з «Об административно-территориальном устройстве Смоленской области» Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Инициировать перед Смоленской областной Думой вопрос об упразднении территориальной единицы деревни Ново-Сочнево, расположенной на территории  Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

2. Направить на заключение Губернатору Смоленской области документы по вопросу упразднения территориальной единицы деревни Ново-Сочнево, расположенной на территории  Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
3. После получения заключения Губернатора Смоленской области направить данное заключение, настоящее решение и иные документы и материалы по вопросу упразднения территориальной единицы деревни Ново-Сочнево, расположенной на территории  Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в Смоленскую областную Думу.
Глава муниципального образования

Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                   А.А.Богданов